
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA GRILLA

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 DO ŚRODY, 14.08 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

5744

RZEŹNIK 
Karkówka  
wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
23,98 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

60%
TANIEJ

9,49
23,98*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

DO WTORKU, 13.08

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

23,96
SUPERCENA

Pepsi lub 
Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

8 W
 C

EN
IE4

TYLKO W ŚRODĘ, 14.08

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIKOK
Kiełbasa śląska, XXL 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
22,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

7,50
22,90*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

67%
TANIEJ

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Polski arbuz, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 kg

44%
TANIEJ

2,79
4,99*



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU]. „Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024,
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

2 R 33/24



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU]. „Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

WEDŁUG
„Fakt”

3R 33/24



TYLKO W ŚRODĘ, 14.08 

ZYSKAJ
SUPERRABAT

i wykorzystaj
go od razu

Aktywuj
kupon

w aplikacji
i odbierz rabat
na całe zakupy

tego samego dnia!

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: 
napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe  
napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje  

alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących  
do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

7,50

Kiełbasa śląska, 
XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
22,90 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

22,90*

67%
TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08  
DO ŚRODY, 14.08 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

9,49

Karkówka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
23,98 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

23,98*

60%
TANIEJ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08  
DO WTORKU, 13.08 



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE

Limit: 8 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

4

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W ŚRODĘ,  
14.08 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
CHIPSY I CHRUPKI

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W ŚRODĘ,  
14.08 



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA
2 + 2 G

R
AT

IS

CENA POZA PROMOCJĄ

2,99

Mozzarella
125 g/1 opak.
Cena poza promocją: 2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)
Limit: 4 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

7,99

Olej słonecznikowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W ŚRODĘ,  
14.08 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SUPERCENA

4,79 Łosoś pacyficzny,
filet ze skórą, XXL
100 g
(47,90 zł/1 kg)

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

9,99

Brykiet z węgla 
drzewnego
2,5 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg) 
Limit: 3 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08  
DO ŚRODY, 14.08 



CENA POZA PROMOCJĄ

3,69
Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,69 zł/1 but. (7,38 zł/1 L) 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

12 +  6 G
R

AT
IS

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska, rynek piw niemieckich marek wg def.
Lidla w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08
DO SOBOTY, 17.08 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
SOKI CHŁODZONE, 1 L

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz. 
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

23,96
Pepsi  
lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08  
DO ŚRODY, 14.08 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

WSZYSTKIE 
KETCHUPY,

MUSZTARDY I SOSY

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

6 x 1,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,5 L

10,50
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
niegazowana lub gazowana 
(1,17 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08  
DO ŚRODY, 14.08 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08  
DO ŚRODY, 14.08 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Karol Okrasa

45%
TANIEJ

5,49*
9,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Holenderska 
gouda w plastrach
300 g/1 opak.
(18,30 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

55%
TANIEJ

1,79*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

ŁOWICZ
Mleko łowickie 
UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08  
DO ŚRODY, 14.08 



OD PONIEDZIAŁKU,   
12.08 

37%
TANIEJ

2,99
4,79*

PILOS
Mleko świeże
od rolnika
750 ml/1 but.
(3,99 zł/1 L)
* cena przed obniżką: 4,79 zł/1 but. (6,39 zł/1 L)

Poszukaj 
z Karolem 
idealnego, 
świeżego mleka!

Karol Okrasa

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08
DO SOBOTY, 17.08 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

54,99
PERSIL
Proszek, żel  
lub kapsułki 
do prania
3 kg, 2,7 L, 2,9 L, 34 szt., 40 szt.,
44 szt./1 opak.
różne rodzaje
(18,33 zł/1 kg, 20,37 zł/1 L, 18,96 zł/1 L, 
1,62 zł/1 szt., 1,38 zł/1 szt., 1,25 zł/1 szt.)

60

44

66

40

WSZYSTKIE 
PRODUKTY

DOMESTOS I CIF

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08  
DO ŚRODY, 14.08 



2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d
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o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

**

**

**

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08

WSZYSTKIE 
PRODUKTY



U.S. GRAND POLO DLA LIVERGY®
Spodnie chino 
męskie z bawełną
• rozmiary: 48-56
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

40% TANIEJ

59,99
99,99*

1 para

wysoka 
zawartość  
bawełny

dostępny kolor:

MODA MĘSKA MODA MĘSKA

WYPEŁNIONY
OKAZJAMI!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 31/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
12.08 

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-29-07-katalog-kw31/view/flyer/page/1


U.S. GRAND POLO DLA LIVERGY®
Koszula męska z lnem
• 55% lnu, 45% bawełny
• rozmiary: M-XXL**
• 3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

40% TANIEJ

59,99
99,99*

1 szt.

dostępne wzory:

MODA MĘSKA

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
12.08 

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-29-07-katalog-kw31/view/flyer/page/1


* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA



OWOCE I WARZYWA

Polskie pomidory 
karbowane, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 19,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

13,99
19,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie maliny 
premium 
125 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Banany premium, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Polski arbuz, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

44% TANIEJ

2,79
4,99*

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08



OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie rzodkiewki
1 pęczek 
Cena poza promocją: 2,99 zł/1 pęczek
Limit: 1 pęczek gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Polskie śliwki 
niebieskie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 8,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
8,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polska dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

4,79
7,99*

Polska sałata 
lodowa
1 szt.
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OWOCE I WARZYWA

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 6,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
6,99*

42% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Bataty, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Ananas, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Awokado Hass 
1 szt.
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 szt.

42%TANIEJ

3,99
6,99*

4,99

5,99
* cena przed obniżką: 13.99 zł/1 kg

Polska papryka
czerwona, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

13,99*

13,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

64% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

57% 
TANIEJ

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Bochen rustykalny
490 g/1 szt.
(10,18 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
6,29 zł/1 szt. (12,84 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,99
6,29*

PIECZYWO

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

CHRUPIĄCE PIECZYWO O WILGOTNYM 
WNĘTRZU WYPIEKANE NA KAMIENIU, 

DZIĘKI CZEMU DŁUŻEJ ZACHOWUJE 
SWOJĄ ŚWIEŻOŚĆ

PROSTY SKŁAD, BEZ DODATKU 
SUBSTANCJI SPULCHNIAJĄCYCH 

I KONSERWANTÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO SOBOTY, 17.08
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Chleb z makiem
360 g/1 szt.
(10,81 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

Bagietka z masłem 
czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt.
(1,35 zł, 1,27 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,79 zł/1 szt. (1,69 zł, 1,59 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,23*
2,79

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
(0,99 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,79 zł/1 szt. (1,13 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69*
0,79

Bułka orkiszowa
80 g/1 szt.
(1,81 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,67 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,45*
1,67

PIECZYWO PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO SOBOTY, 17.08
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GRILL

GRILL&FUN
Karkówka wieprzowa 
w suchej marynacie
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
30,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

24,79
30,99*

GRILL&FUN
Steki z kurczaka 
w marynacie
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

15,79
19,99*

GRILL&FUN
Skrzydełka  
z kurczaka w marynacie
700 g/1 opak.
(12,56 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,58 zł/1 opak. (17,97 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,79*
12,58

GRILL&FUN
Stek wołowy  
w marynacie
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,20 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,39*
12,99

RZEŹNIK
Duży burger wołowy
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

11,99
14,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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GRILL

GRILL&FUN
Karkówka wieprzowa 
w suchej marynacie
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
30,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRILL&FUN
Karkówka wieprzowa 
w marynacie 
meksykańskiej
1 kg

SUPERCENA

26,99

GRILL&FUN
Szaszłyki z kurczaka 
z kukurydzą
600 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

300 g

13,99

GRILL&FUN
Ćevapčići
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

500 g

14,99

GRILL&FUN
Boczek w marynacie, 
plastry
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(43,30 zł/1 kg)

300 g

12,99

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24



GRILL GRILL

GZELLA
Kiszka ziemniaczana
580 g/1 opak.
(18,95 zł/1 kg)

SUPERCENA 

10,99
PIKOK
Kaszanka z wątrobą
500 g/1 opak.
(13,18 zł/1 kg)

500 g

6,59

GRILL&FUN
Kiełbaski  
wieprzowe mini
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

300 g

14,99

PIKOK PREMIUM/GRILL&FUN
Kiełbasa swojska 
z szynki
100 g
(32,90 zł/1 kg)

100 g

3,29

GRILL&FUN
Kiełbaski wieprzowe 
w posypce
375 g/1 opak.
musztardowej, warzywnej  
i paprykowo-pieprzowej 
(34,64 zł/1 kg)

375 g

12,99

PIKOK
Kiełbasa 
podwawelska
100 g
(24,00 zł/1 kg)

100 g

2,40

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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GRILL

ERIDANOUS
Halloumi, ser grillowy
z Cypru
225 g/1 opak.
(5,11 zł/100 g)

225 g

11,49

GRILL&FUN
Camembert z sosem 
żurawinowym
230 g/1 opak.
(4,56 zł/100 g)

230 g

10,49

GRILL&FUN
Ser Gretiki
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,20 zł/100 g)

200 g

8,39

VEMONDO
Kiełbaski roślinne  
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99

DOBRA KALORIA
Roślinna kaszanka
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

180 g

7,99

VEMONDO
Burgery  
roślinne, XXL
340 g/1 opak.
(35,26 zł/1 kg)

Aż 340 g

11,99

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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GRILL

WSZYSTKIE 
KETCHUPY, 

MUSZTARDY I SOSY

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz. 
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

VEMONDO
Tofu
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone 
(2,22 zł/100 g)

180 g

3,99

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(36,60 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,66

Łosoś pacyficzny, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(47,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,79

RIO MARE
Sałatka  
z tuńczykiem
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,87 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
RIO MARE
Pasta z tuńczyka
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

RIO MARE
Tuńczyk
240 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

3-pak

15,99
RIO MARE
Sałatka z tuńczykiem
2 x 160 g/1 opak.
(54,94 zł/1 kg)

2-pak

17,58

RYBY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Kaczka pekin –
tuszka
1 kg

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
porcja rodzinna
680 g/1 opak. 
(30,87 zł/1 kg)

680 g

20,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa
1 kg

1 kg

31,90

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90
RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso mielone, 
porcja rodzinna
700 g/1 opak.
(26,13 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
22,99 zł/1 opak. (32,84 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

18,29
22,99*

SOKOŁÓW
Tatar wołowy
200 g/1 opak.
(3,55 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,39 zł/1 opak. (4,20 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,09*
8,39

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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WĘDLINYWĘDLINY

Fuet tapas
100 g/1 opak.
różne rodzaje

NOWOŚĆ

8,99

TARCZYŃSKI
Kabanosy
Exclusive
170 g/1 opak.
drobiowe z wieprzowiną lub wieprzowe 
(5,29 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

TARCZYŃSKI
Kabanosy Exclusive
90 g, 105 g/1 opak.
chilli i ser, bekonowe  
lub 100% z kurczaka 
(6,66 zł, 5,70 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
TARCZYŃSKI
Kabanosy
nadziewane
95 g/1 opak.
suszone pomidory  
lub barbecue 
(6,31 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

TARCZYŃSKI
Kabanosy, duża 
paczka
250 g/1 opak.
drobiowe z wieprzowiną lub wieprzowe 
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

PIKOK PREMIUM
Rostbef  
lub pastrami
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
8,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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WĘDLINY

PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki z chilli
350 g/1 opak.
(33,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,89
DULANO SELECTION
Fuet ekstra
170 g/1 opak.
(6,79 zł/100 g)

170 g

11,55
DULANO SELECTION
Chorizo ekstra 
w plastrach
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

120 g

6,99

PIKOK PURE
Parówki z indyka, 
XXL
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (32,38 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,39
12,95*

PIKOK
Wędzony boczek  
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
surowy lub parzony 
(4,07 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
7,59 zł/1 opak. (5,84 zł/100 g)

30% TANIEJ

5,29
7,59*

PIKOK
Szynka zawędzana, XXL
250 g/1 opak.
(2,60 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 6 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

35% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,49*
9,99

ITALIAMO
Zestaw 
włoskich wędlin
100 g/1 opak.

100 g

12,99

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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ROLMLECZ
Serek 
homogenizowany
waniliowy
4 x 150 g/1 opak.
(11,65 zł/1 kg)

SUPERCENA 

6,99

DANONE
Jogurt YoPRO
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,49 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
MÜLLER
Napój mleczny
Müllermilch Shake
380-384 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,18-9,09 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (11,82-11,69 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,49*
4,49

ŁACIATA
Śmietanka 30%
330 ml/1 opak.
(18,15 zł/1 L)

SUPERCENA

 5,99
OPTIMA
Margaryna Cardio  
+ Potas
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego 
wybiegu, wielkość M, 
klasa A
20 szt./1 opak.
(0,70 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

13,99

Kinder Pingui
4 x 30 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

Aż 4 szt.

7,99

NABIAŁ NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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PIĄTNICA
Twój Smak, 
ser twarogowy 
w plastrach
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,69
ŁACIATY
Serek puszysty
150 g/1 opak.
naturalny, z burakiem i z chrzanem  
lub z cebulą i szczypiorkiem 
(2,66 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

Grana padano 
w płatkach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99
Deser z ricotty
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
Burrata
125 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

7,29

PILOS
Ser Carski
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99
PILOS
Holenderska gouda 
w plastrach
300 g/1 opak.
(18,30 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

45% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*
9,99

NABIAŁ

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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GELATELLI
Mix lodów na patyku
6 x 120 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(20,82 zł/1 L)

Aż 6 szt.

14,99

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

1,48 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

1,48 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

DELUXE
Mochi
6 x 30 g/1 opak.
sernik lub słony karmel 
(8,33 zł/100 g)

Aż 6 szt.

14,99

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GAMBERINA
Mochi
6 x 32 g/1 opak.
truskawkowe lub z czekoladą 
(7,81 zł/100 g)

Aż 6 szt.

14,99

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

Lody Nesquik,
wielopak
9 x 43 ml/1 opak.
(34,34 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,79 zł/1 opak. (45,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,29* 
17,79

Lody Kaktus,
wielopak
9 x 45 ml/1 opak.
różne rodzaje
(32,81 zł/1 L)
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:
17,79 zł/1 opak. (43,93 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,29*
17,79

L I D L A

ZERO 
CUKRU

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO SOBOTY, 17.08
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COOLS
Lody kuleczkowe o smaku 
waty cukrowej
50 g/1 opak.
(6,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

N!CK’S
Lody w kubku
473 ml/1 opak.
karmel z solą morską lub czekolada 
(46,49 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

ALLNUTRITION
Sos do deserów 
Fitking Delicious
500 g/1 opak.
truskawka, słony karmel lub wiśnia 
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

MANHATTAN
Lody, XXL
1,4 L/1 opak.
czekolada, karmel i orzeszki lub pistacja
(8,57 zł/1 L)

SUPERCENA

12,00

BRACIA KORAL
Lody Jak Dawniej
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(17,77 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99Lody Kaktus,
wielopak
9 x 45 ml/1 opak.
różne rodzaje
(32,81 zł/1 L)
Cena przed obniżką/
cena poza promocją:
17,79 zł/1 opak. (43,93 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

HÄAGEN-DAZS
Lody o smaku makaroników
420 ml/1 opak.
podwójna czekolada, truskawka-malina lub yuzu-cytryna
(44,50 zł/1 L)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
24,99 zł/1 opak. (59,50 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

18,69*
24,99

GELATELLI
Lody premium 
w kubku
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,50 zł/1 L)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
13,95 zł/1 opak. (27,90 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,75*
13,95

ZERO 
CUKRU

SMAKI 
LATA

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO SOBOTY, 17.08
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TYMBARK
Napój owocowy
2 L/1 but.
ananas-limonka, 
truskawka-malina 
lub jabłko-brzoskwinia 
(1,75 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
OKF FARMER’S
Napój aloesowy
1,5 L/1 but.
original lub blueberry 
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

ROYAL APPLE
Lemoniada 
cytrynowo- 
-miętowa,  
z sokiem NFC
3 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

Aż 3 L

15,99
COCONAUT
Woda kokosowa  
z młodego kokosa, 
100% tłoczona,
z sokiem NFC
1 L/1 but.

1 litr

12,99

WSZYSTKIE 
SOKI CHŁODZONE, 1 L

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

NAPOJE NAPOJEOD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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NESTEA
Ice Tea
1,5 L/1 but.
brzoskwinia, gruszka-liczi
lub cytryna 
(2,79 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

OSHEE
Vitamin Coffee
250 ml/1 pusz.
latte macchiato, 
espresso macchiato 
lub cappuccino 
(2,00 zł/100 ml)

250 ml

4,99

SOLEVITA
Jabłko musujące,  
z sokiem NFC
330 ml/1 but.
jabłko, jabłko-agrest lub jabłko-cytryna
(9,06 zł/1 L)

Aż 330 ml

2,99

SAGUARO FRIZZANTE
Woda 
magnezowo-
-wapniowa
750 ml/1 but.
(2,39 zł/1 L)

750 ml

1,79
OSHEE
Lemoniada 
witaminowa
555 ml/1 but.
malina-grejpfrut 
lub cytryna-sosna  
(6,22 zł/1 L)

555 ml

3,45

KUBUŚ PLAY
Lemoniada 
owocowa
400 ml/1 but.
cytryna-arbuz 
lub cytryna-limonka 
(7,23 zł/1 L)

400 ml

2,89

Coca-Cola Zero,  
Fanta lub Sprite
Czterosztuk, 4 x 330 ml
(9,82 zł/1 L)

SUPERCENA 

12,96

4 x 3,24 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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TYMBARK
Napój  
gazowany
330 ml/1 pusz.
mięta-cytryna,  
colove wiśnia lub mango 
(7,85 zł/1 L)

330 ml

2,59
OSHEE
Napój
nawadniający 
Hydroboost
555 ml/1 but.
cytryna lub grejpfrut
(5,39 zł/1 L)

555 ml

2,99

ABJO
Syrop,  
z sokiem NFC
250 ml/1 but.
malina lub limonka 
(4,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99
OWOLOVO
Mus owocowy
200 g/1 opak.
rabarbarowo, porzeczkowo,  
malinowo lub jagodowo 
(1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
niegazowana lub gazowana 
(1,17 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,50

6 x 1,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ  
PRZY KASIE

SZUKAJ  
PRZY KASIE

* 
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DO ŚRODY, 14.08
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ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
ALESTO
Snack Mix – 
przekąskowe 
mieszanki orzechowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

ALESTO
Słonecznik
prażony,
niesolony
200 g/1 opak.
(1,80 zł/100 g)

SUPERCENA

3,59

ALESTO
Orzeszki ziemne
w cieście
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,00 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,24 zł/1 opak. (2,62 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,99*
5,24

DO SOBOTY, 17.08

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
(4,75 zł/100 g) 
Cena poza promocją:  
11,87 zł/1 opak. (5,94 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,50 zł/1 opak. (5,75 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,49*
11,87

DO SOBOTY, 17.08
KOCHAMY

BAKALIE

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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Łomża Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(3,88 zł/1 L)

SUPERCENA 

23,28
Perłał Ciemne
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

WSZYSTKIE 
PIWA 

LECH FREE 0,0% 
W PUSZCE

40%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
OŚMIU

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

12 x 1,94 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

PIWO
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BROWAR FORTUNA
Miłosław & Makłowicz 
ArcyIPA lub ArcyLager
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Van Pur
330 ml/1 but.
różne rodzaje 
(12,09 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
BROWAR BOJANOWO
Bojan 
Ice Cream Lager
500 ml/1 but.
truskawkowe lub waniliowe  
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

BROWAR FORTUNA
Miłosław IPA  
lub Niefiltrowane
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

PIWO PIWO
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LAY’S
Chipsy Oven Baked
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
LAY’S
Chipsy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,92 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69

PRZYSNACKI
Chrupki
120 g/1 opak.
ser-keczup 
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

LAY’S
Chipsy Stax
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,32 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Cheetos
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99SNACK DAY
Mieszanka  
przekąsek
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

PRZEKĄSKI PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO
W LIDLU 

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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7DAYS
Bake Rolls
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

Takis Fuego, chipsy 
tortilla
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

Krakersy
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,80 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

6,99

FLIPS
Chrupki
kukurydziane
o smaku toffi, XXL
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

LARO
Tacka przekąsek
250 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

PRZEKĄSKI TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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INKA
Lodowa, kawa 
zbożowa o smaku 
waniliowym 
120 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
MK CAFÉ
Crema,  
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99
MK CAFÉ
Select,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

WSZYSTKIE 
HERBATY 
LIPTON

30%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

KAWY I HERBATY SŁODYCZEOD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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MILKA
Tort lodowy
400 g/1 opak.
(54,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

Ciastka Oreo  
Double Creme
170 g/1 opak.
(2,94 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
jagodowy shake
340 g/1 opak.
(41,15 zł/1 kg)

Tylko w Lidlu

13,99

FIN CARRÉ
Czekolada Kingsize
295 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(37,93 zł, 37,30 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (47,42 zł, 46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,19*
13,99

2 + 2 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada biała 
z całymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak.

MISTER CHOC
Batony orzechowe, 
6-pak
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (36,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
10,99

DO SOBOTY, 17.08

SŁODYCZE

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ALLNUTRITION  
ALLDEYNN
Collarose, shot 
kolagenowy*
80 ml/1 opak.
malinowo-poziomkowy 
(7,49 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99
ALLNUTRITION  
ALLDEYNN
Collarose fish, 
rybi shot kolagenowy*
80 ml/1 opak.
pomarańczowo-wiśniowy
(8,74 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99
ALLNUTRITION  
ALLDEYNN
Collarose lub Collarose 
Fish, kolagen w saszetce*
6 g/1 opak.
różne rodzaje 
(66,50 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

ALLNUTRITION ALLDEYNN
Vegerose, wegańska  
odżywka białkowa lub 
Wheyrose, odżywka  
białkowa*
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(159,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

79,99

ALLNUTRITION ALLDEYNN
Collagen Drink ZERO*
330 ml/1 pusz.
grapefruitini 
(13,61 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

ALLDEYNN
Napój energetyczny 
Turborose 
zero cukru*
330 ml/1 pusz.
(16,64 zł/1 L)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

330 ml

5,49
ALLNUTRITION
Frulove, owoce  
w czekoladzie
300 g/1 opak.
truskawka, brzoskwinia lub wiśnia  
(56,63 zł/1 kg)

Premiera w Lidlu

16,99

FIT

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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** https://www.gelita.com/en/products/collagen-peptides/verisol

TWÓJ CODZIENNY RYTUAŁ PIĘKNA
Produkty, które dbają o Twoją urodę

Zawiera witaminy z grupy B, 
w tym NIACYNĘ.

Jedyne 16 kcal w 330 ml 
niegazowanego napoju.

Wzbogacony o poddany badaniom 
klinicznym składnik VERISOL®**

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08
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ALLNUTRITION ALLDEYNN
Vegerose, wegańska 
odżywka białkowa lub 
Wheyrose, odżywka 
białkowa*
500 g/1 opak.
różne rodzaje
(159,98 zł/1 kg)

GET IT FIT
Posiłek 
wysokobiałkowy
420 g/1 opak.
ninja lub desperado
(34,98 zł/1 kg)

420 g

14,69
JOYFOOD PROTEIN
Posiłek 
wysokobiałkowy
420 g/1 opak.
kurczak w sosie śródziemnomorskim  
lub azjatyckim
(34,98 zł/1 kg)

420 g

14,69

Wafelki Happy  
Fit Pro
95 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,88 zł/100 g)

95 g

3,69
ALLNUTRITION 
Omega 3 lub 
ashwagandha – 
suplementy diety 
w kapsułkach
30 szt./1 opak.
(0,67 zł/1 szt.)

30 szt.

19,99

Koncentrat białek 
serwatkowych
700 g/1 opak.
różne rodzaje 
(99,99 zł/1 kg)

700 g

69,99

GO ON NUTRITION
Baton  
proteinowy 33%*
45 g/1 opak.
truskawka lub kokos 
(11,09 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

4,99

FIT
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 

DO ŚRODY, 14.08

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24



CHEF SELECT
Cheeseburgery 
z ketchupem
320 g/1 opak.
drobiowe lub wieprzowe
(31,09 zł/1 kg)

320 g

9,95

DR. OETKER
Pizza Guseppe 
farmerska, 
z szynką i chorizo
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
Pizza
390 g/1 opak.
różne rodzaje 
(38,44 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

14,99

RYNECZEK LIDLA
Surówka
450 g/1 opak.
z kukurydzą, coleslaw  
lub z papryką 
(9,98 zł/1 kg)

450 g

4,49

NOWY WIŚNICZ
Pierogi letnie  
z rabarbarem,  
jabłkiem 
i miętą
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

CHEF SELECT
Bagietka z masłem
czosnkowym  
lub ziołowym
175 g/1 opak.
(2,20 zł/100 g)

175 g

3,85

SZYBKO I SMACZNIE

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANIIPRODUKT

MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08

46 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 33/24



PUDLISZKI
Sos*
500 g/1 opak.
spaghetti lub słodko-kwaśny 
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49
PUDLISZKI
Koncentrat 
pomidorowy*
310 g/1 opak.
(22,55 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

PUDLISZKI
Gulasz lub  
flaki wołowe  
po zamojsku*
500 g/1 opak.
(18,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,49

CHEETOS
Mac’N Cheese,  
danie instant
160-170 g/1 opak.
cheesy jalapeño lub cheesy bacon 
(9,37-8,82 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ŁOWICZ
Sos, XXL
980 g/1 opak.
słodko-kwaśny lub spaghetti 
(10,19 zł/1 kg)

Aż 980 g

9,99

Pizza
390 g/1 opak.
różne rodzaje
(38,44 zł/1 kg)

RYNECZEK LIDLA
Surówka
450 g/1 opak.
z kukurydzą, coleslaw 
lub z papryką 
(9,98 zł/1 kg)

NOWY WIŚNICZ
Pierogi letnie 
z rabarbarem,
jabłkiem
i miętą
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

KIKKOMAN
Sos
250 ml/1 opak.
poke, teriyaki z prażonym  
sezamem, teriyaki z czosnkiem  
lub teriyaki BBQ z miodem 
(7,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99

SZYBKO I SMACZNIE SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 
12.08
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lupilu®
Chusteczki nawilżane  
dla dzieci
72 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,04 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,29 zł/1 opak. (0,05 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,59*
3,29

lupilu® PREMIUM
Pieluszki 3 midi,  
4 maxi, 5 junior  
lub 6 extra large,  
jumbo bag**
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

31,49
CENA POZA PROMOCJĄ

lupilu® PREMIUM
Pantsy 6 extra large
32 szt./1 opak.
Cena poza promocją: 
31,49 zł/1 opak. (0,99 zł/1 szt.)

2 + 1 G
R

A
TI

S*

31,39
CENA POZA PROMOCJĄ

lupilu® PREMIUM
Pantsy 
4 maxi lub 5 junor
39 szt., 35 szt./1 opak.
Cena poza promocją: 31,39 zł/1 opak.
(0,81 zł, 0,90 zł/1 szt.) 
* Dotyczy trzech takich samych 
artykułów.

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,65
za sztukę

0,66
za sztukę

0,55
za sztukę

0,47
za sztukę
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 

DO SOBOTY, 17.08

48 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 33/24



BOBOVITA
Mus
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

MLEKA NAN 
OPTIPRO 

2, 3, 4 LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MLEKA NESTLÉ 
OPTIPRO PLUS 

2, 3, 4 LUB 5, 
800 G

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka lub 
mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:  
2,79 zł/1 opak.

2,79
CENA POZA PROMOCJĄ

3 + 1 G
R

A
TI

S

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:  
9,39 zł/1 opak. (4,08 zł/100 g)

9,39
CENA POZA PROMOCJĄ

2 + 1 G
R

A
TI

S

WSZYSTKIE 
DANIA  

BOBOVITA

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO SOBOTY, 17.08
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

DO GOLENIA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 
OLD SPICE

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY DO ZĘBÓW 

BLEND-A-MED

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

ELSEVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

18,49
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA/NIVEA MEN
Antyperspirant 
lub dezodorant 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 18,49 zł/1 opak.
(9,25 zł/100 ml)

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PALMOLIVE
Żel pod prysznic 
dla kobiet lub 
dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
14,99/1 opak. (29,98 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

**

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE
* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO SOBOTY, 17.08
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NIVEA/NIVEA MEN
Antyperspirant  
w kulce dla kobiet 
lub dla mężczyzn
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,70 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,49 zł/1 opak. (32,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,35*
16,49

SO…?
Zapachowa  
mgiełka do ciała
100 ml/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

13,99

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
tropical breeeze lub summer passion 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

MIYA MYINTIMATE
Naturalny żel do 
higieny intymnej 
z olejkiem z malin
140 ml/1 opak.
(15,71 zł/100 ml)

SUPERCENA

21,99
MIYA HAND.LAB 
Skoncentrowana maska 
do rąk z kompleksem 
olejków 40%
50 ml/1 opak.
(33,98 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

16,99

BERRY NICE
Szampon, maska lub 
odżywka do włosów
250 ml, 280 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,20 zł, 4,64 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

12,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 12.08
DO SOBOTY, 17.08

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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EMU
Chusteczki  
do butów  
i galanterii  
skórzanej
15 szt./1 opak.
(0,40 zł/1 szt.)

SUPERCENA

5,99

EMU SPORT LINE
Dezodorant, 
szampon lub 
impregnat do butów
150 ml, 250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,99 zł, 7,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99
EMU SPORT LINE
Biała pasta  
w płynie do butów 
sportowych
75 ml/1 opak.
(15,99 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

PRESTO
Ściereczki  
nawilżane  
do kuchni  
lub do łazienki
72 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,10 zł/1 szt.)

SUPERCENA

6,99

WSZYSTKIE 
ARTYKUŁY 

DOMESTOS 
I CIF

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08

52 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 
z taśmą, 35 L, XXL
50 szt./1 opak.
(0,34 zł/1 szt.)

Aż 50 szt.

16,99
JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 
z taśmą, 60 L, XXL
40 szt./1 opak.
(0,53 zł/1 szt.)

Aż 40 szt.

20,99

COCCOLINO
Płyn do płukania 
Perfume & Care
925 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(12,96 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (19,45 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

33% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
17,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

SOMAT
Kapsułki do zmywarki  
Excellence 4 w 1 lub tabletki Gold, XXL
36 szt., 44 szt./1 opak.
(0,98 zł, 0,80 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 opak. (1,39 zł, 1,14 zł/1 szt.)

30% TANIEJ

34,99
49,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

37

OD PONIEDZIAŁKU, 12.08 
DO ŚRODY, 14.08

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

**

Różyczki 
w ozdobnej osłonce
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 30 cm

12,99
Skrzydłokwiat
1 szt.

wys. ok. 65 cm

34,99

Osłonka 
ceramiczna 
z motywem
1 szt.
różne wzory

wys. ok. 11 cm

14,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(1,00 zł/1 szt.) 
dostawa od środy do soboty

wys. ok. 50 cm

9,99
Gerbery, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(1,30 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 50 cm

12,99
Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(0,77 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm

17 cm

13,4 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
12.08

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

OD CZWARTKU, 1.08  
DO CZWARTKU, 31.10

https://www.lidl.pl/kdr


  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SUPERCENA

2,49
BESKIDZKIE
Paluchy 
z solą 
lub sezamem
100 g/1 opak.
 

Kupując paluchy Beskidzkie w Lidl 
wspierasz odbudowę fabryki po pożarze 

oraz utrzymanie miejsc pracy. 
Wesprzyj społeczność lokalną 
województwa małopolskiego.

więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



Myśl globalnie, działaj lokalnie

Zaczynając od najbliższego otoczenia, włączamy się w realizację 
międzynarodowej strategii REset Plastic. Dołącz do nas!

Razem możemy wpłynąć
na poprawę stanu środowiska

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!
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